
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2013 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie zlikwidowania rezerwatu przyrody „Błonie” 

Na podstawie art. 13 ust. 3  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 

627, ze zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Likwiduje się w całości rezerwat przyrody „Błonie”2) o powierzchni 20,74 ha, położony na działkach 

oznaczonych numerami 646/1, 648/1, 650/1, 670/1, 770/1 obrębu ewidencyjnego Błonie, gmina Łęczyca. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Łodzi: 

Kazimierz Perek 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628. 
2) Niniejszy rezerwat został utworzony zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 4 kwietnia 

1977 roku w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M. P. Nr 10, poz. 64, z 26.04.1977 r.), które utraciło moc z dniem 

wejścia życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627 i 628), z tym że na 

podstawie art. 153 przywołanej ustawy, rezerwat przyrody utworzony przed dniem wejścia w życie ustawy stał się 

rezerwatem w rozumieniu niniejszej ustawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2013 r.

Poz. 3556


		2013-07-08T11:20:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




